installées au Cameroun et justifiant d’une expérience avérée dans la fourniture des 
équipements de même nature ou similaire. 

5. Financement : 

L’équipement, objet du présent Appel d’Offres est financé par le Budget du CNRPH–BIP 

MINAS-EXERCICE : 2025–Imputation : 24412, pour un coût estimatif de quinze millions 
(15.000.000) FCFA TTC. 

6. Délai prévisionnel et lieu de livraison : 

Le délai de livraison au CNRPH des fournitures objet du présent Appel d’Offres est fixé à trois 
(03) mois maximum à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de démarrage.

[...]

Administrative et Financière, Service de l’Administration Générale du Centre National de 

Réhabilitation des Personnes Handicapées Cardinal Paul Emile LEGER (CNRPH) Tel : 

699 276 964/ 691 55 03 95 ; dès publication du présent Avis, contre versement d’une somme 

non-remboursable de vingt-deux mille cinq cent (22.500) FCFA, payable dans le compte 

CAS-ARMP N°33598800001-89 ouvert à la BICEC, représentant les frais d’acquisition du 

Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du 

Dossier, les Soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

références justifiées au cours des cinq (05) dernières années (PV de réception daté et signé 
des membres, première et dernière page du contrat enregistré ; 

c) Attestation de capacité financière délivrée par une banque de premier ordre agréée par le 
MINFI et supérieure ou égale à FCFA 25 000 000 (vingt-cinq millions) ; 

d) Conformité aux autres caractéristiques techniques non-majeurs : satisfaction d’au moins 
80% des spécifications techniques non-majeurs définies par le DAO ; 

e) Absence de la déclaration d’engagement social et environnemental dûment rempli et signé ;

[...]

with proven experience in the supply of equipment of the same or similar nature. 

5. Financing: 

The materials relating to this Call for Tender is financed by the BUDGET OF CPEL/NCRPD 
BIP MINAS for the 2025 fiscal year; in the 24412 budgetary line, for an estimated cost of fifteen 
million (15 000 000) FCFA TTC.   

6. Delivery timeframe and location: 

The timeframe for the delivery at CPEL/NCRPD of the materials related to this Call for Tender 
is three (03) months maximum from the date of notification of the Start-up Service Order.

[...]

The File can be consulted and acquired during work hours at the Administrative and Finance 

Department, General administration service of CPEL/NCRPD, Tel: 699 276 964/ 691 55 03 95, 

upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of twenty-two 

thousand five hundred CFA francs (22 500), payable in the CAS-ARMP account 

N°33598800001-89 opened at BICEC, representing the acquisition cost of the File. The receipt 

must specify the number of the Invitation to Tender. When Tenders are withdrawn, Tenderers 

must register by leaving their complete address:

[...]

b) References of the co-contractor in similar services: provide at least two (02) justified 
references from the last five (05) years (dated acceptance report and signed by the 
members, first and last pages of the contract registered). 

c) Financial capacity certificate equal or greater than twenty five million (25 000 000) 
CFAF issued by a first-class bank approved by the Ministry of Finance. 

d) Compliance with other non-major technical characteristics: meeting at least 80 % 
of non-major specifications defined in the Tender File. 

e) Absence of the duly completed and signed social and environmental commitment